



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Urban 13 ApS

Bispeengen 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 83 03 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Alexander Stevns Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban 13 ApS Bispeengen 20 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 83 03 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Anas Kababo, Bestyrelsesformand Michael Kistrup, Bestyrelsesmedlem Steven Vildgaard Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Benjamin Jakobsen Randbøll, Direktør Alexander Stevns Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at fremme et mangfoldigt kulturliv under Bispeengbuen på grænsen mellem Frederiksberg og Københavns Kommune. Selskabet har bl.a. til formål at understøtte og hjælpe med at udvikle små virksomheder, der har et socialt og/eller lokalt formål, hjælpe med at understøtte eksisterende kulturtiltag samt hjælpe med at tiltrække eller opstarte nye kulturtiltag. Det gøres bl.a. ved at afvikle events og etablere containere under Bispeengbuen, der kan udlejes til kontor, værksted m.v., primært til registrerede socialøkonomiske virksomheder eller sociale og lokale virksomheder, foreninger og andre initiativer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.830.484 kr. mod 1.514.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -884.410 kr. mod 282.538 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	1.830.484	1.514.371
Andre driftsindtægter	379.569	1.052.632
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-754.039	-408.975
Andre eksterne omkostninger	<u>-228.008</u>	<u>-199.536</u>
Bruttoresultat	1.228.006	1.958.492
2 Personaleomkostninger	-1.000.896	-610.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.109.823	-1.064.736
Andre finansielle indtægter	1.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.197</u>	<u>-233</u>
Resultat før skat	-884.410	282.538
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-884.410	282.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	282.538
Disponeret fra overført resultat	<u>-884.410</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-884.410	282.538



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.931.905	3.816.289
Materielle anlægsaktiver i alt	2.931.905	3.816.289
Anlægsaktiver i alt	2.931.905	3.816.289
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.197	17.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.500	50.000
Andre tilgodehavender	88.444	12.923
Periodeafgrænsningsposter	33.488	22.043
Tilgodehavender i alt	338.629	102.216
Likvide beholdninger	748.928	649.095
Omsætningsaktiver i alt	1.087.557	751.311
Aktiver i alt	4.019.462	4.567.600



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.250.000	4.850.000
Overført resultat	-1.562.870	-678.460
Egenkapital i alt	3.687.130	4.171.540
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.600	14.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.600	14.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	71.500
Anden gæld	281.232	309.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.732	381.460
Gældsforpligtelser i alt	332.332	396.060
Passiver i alt	4.019.462	4.567.600

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	4.850.000	-960.998	3.889.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.538	282.538
Egenkapital 1. januar 2021	4.850.000	-678.460	4.171.540
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-884.410	-884.410
	5.250.000	-1.562.870	3.687.130



Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	<u>379.569</u>	<u>186.382</u>
	<u>379.569</u>	<u>186.382</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>379.569</u>	<u>186.382</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>379.569</u>	<u>186.382</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	983.213	604.056
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.683</u>	<u>6.929</u>
	<u>1.000.896</u>	<u>610.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.197</u>	<u>233</u>
	<u>3.197</u>	<u>233</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	5.323.680	3.843.589
Tilgang i årets løb	<u>225.439</u>	<u>1.480.091</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.549.119</u>	<u>5.323.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.507.391	-442.655
Årets afskrivninger	<u>-1.109.823</u>	<u>-1.064.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.617.214</u>	<u>-1.507.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.931.905</u>	<u>3.816.289</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2021.		


